
                                      
 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 2 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – dvě odborné učebny 2. 

stupně (fyzikálně přírodovědná a multimediální učebna): stavební 

úpravy“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  2 087 994 Kč bez DPH            

Datum zahájení řízení 01. 11. 2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 20. 11. 2024 prostřednictvím elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel 

účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení  

 

Dobrý den, 

součástí výkazu výměr je i oddíl "Elektro výbava". 

Po zkušenostech ze staveb podobného typu na jiných školách v KV Kraji, usuzuji, že tato část by měla 

být součástí dodávky nábytku. Dle položek z výkazu výměr bez podrobnější specifikace či PD, není 

možné toto správně ocenit. Pro příklad není třeba vůbec jasné co a v jakém rozsahu si představit pod 

položkou "žákovský panel". Takových panelů a jejich funkcí může být několik typů v různých 

cenových hladinách. 

Děkuji za objasnění. 

 

Vysvětlení 

 

Dobrý den, 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

Oddíl „Elektro výbava“ navazuje na dodávku nábytku. Jelikož se jedná o elektroinstalaci, kterou 

zadavatel, na základě předchozích zkušeností obdobných akcí, požaduje souhrnně realizovat jedním 

dodavatelem, je zahrnut oddíl „Elektro výbava“ do stavební části rozpočtu. V souvislosti s tímto, 

poskytuje zadavatel pro bližší specifikaci Soupis vybavení - nábytek, který tvoří přílohu tohoto 

dokumentu a zároveň je zveřejněn jako příloha č. 8 na profilu zadavatele pod příslušnou veřejnou 

zakázkou v sekci „Zadávací dokumentace“. 

 

Položka č. 28 „Žákovský panel NN“ Soupisu prací s výkazem výměr – rozpočet (Příloha č. 5 Výzvy 

k podání nabídek a zadávací dokumentace ze dne 01.11.2024) – NN je pro pomůcky využívající 

střídavý a stejnosměrný proud v nízkém napětí – připojené k učiteli. Podrobněji přiložený výkres 

„Vzorový nákres řešení elektro do lavic – fyzika“, který je zároveň uveřejněn jako příloha č. 7 na 

profilu zadavatele pod příslušnou veřejnou zakázkou v sekci „Zadávací dokumentace“. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 7 Vzorový nákres řešení elektro do lavic – fyzika  

Příloha č. 8 Soupis vybavení - nábytek 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-12-11T14:54:13+0100




